
 
 

 
                                       
 

 
  

 

 

 

                                        

 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Newton Bello, 1280, Centro – Lima Campos, MA – CEP 65728-000 

Fone: (99) 3646-1112 / E-mail: saude@limacampos.ma.gov.br 
 

 

Estado do Maranhão  

Prefeitura Municipal de Lima Campos  

CNPJ: 06.933.519/0001-09  

Secretaria Municipal de Saúde 

CNPJ: 11.423.292/0001-91 

 

 

CNP 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

Processo Administrativo n° 000013916/2024 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024. Processo Administrativo nº 
000013916/2024. CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE LIMA CAMPOS-MA, inscrito no CNPJ nº 
06.933.519/0001-09, através da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: 
EMPREENDIMENTOS SÁ LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.088.736/0001-03. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. OBJETO: 
Contratação de pessoa jurídica para execução dos serviços de Manutenção de Reservatórios e 
Construção de Estruturas de Elevados nos Prédios da Zona Urbana e Rural do Município de 
Lima Campos-MA. VIGÊNCIA: 07 (sete) meses. RESULTADO DE JULGAMENTO DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 25/09/2024. AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO ATO: 
30/09/2024. VALOR TOTAL: R$ 115.369,24 (cento e quinze mil, trezentos e sessenta e nove 
reais e vinte e quatro centavos). 

 

Lima Campos – MA. 01 de outubro de 2024. 
 
 
 
 

Lidiane de Sá Curvina 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 010 de 01 de janeiro de 2021 
 
 
 

 


